UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 lag /81

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de BrasTlia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cens

tante no Processo n9 006547/81,

RESOLVE

Designar o Professor JOACHIM F. WILHEIM von 	BU

LOW, para responder pela Chefia do Departamento de 	Engenharia

Agronõmica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

Brasilia,442 de jr-e,-/-,=, 	de 1981.

( 	. /
oc----‘64-,-.• 	-

LUIZ OTÁVIO M 	ES DE SO

CARMO

Vice-Reitor no exercTcio

da Reitoria

cc: VRT/SPR/PES/EAG/FTD

	Page 1